GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 067-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES SUB – JUDICE

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA os candidatos listados abaixo para realizar o Teste de Aptidão Física, nos termos do Edital de

Convocação n°. 001-3/15 e nas condições abaixo especificadas.

 SOLDADO COMBATENTE - MASCULINO

NOME ETAPAS DATA/HORÁRIO

EDSON DE SOUZA PEREIRA (INSCRIÇÃO 251004205)
RAFAEL VIEIRA DE SOUSA (INSCRIÇÃO 251015940)

TASSIO WAGNER BARBOSA MATOS (INSCRIÇÃO 251074236)

1ª Etapa: Flexão na Barra Fixa;
Meio sugado; Abdominal
Remador

12/09/2015 – 17h

2ª Etapa: Corrida Aeróbica
(2.200 metros) 13/09/2015 – 17h

Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de

Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portanto o documento de
identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

São Luís, 11 de setembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência